

Aksglæde Invest ApS

Sølystvej 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 08 81 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Jørgen Aksglæde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aksglæde Invest ApS Sølystvej 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 32 08 81 20 Stiftet: 25. marts 2009 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Aksglæde Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Bil Danmark

Hovedtal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af ordinær primær drift	-291	1.264	-1.731	-1.647	-1.647
Finansielle poster, netto	14	1.000	1.169	1.757	1.755
Årets resultat	-262	1.787	-440	86	84
Balance:					
Balancesum	3.853	4.215	2.926	3.442	3.442
Egenkapital	3.802	4.138	2.427	2.942	2.942
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive kiropraktisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.404 mod 2.487.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.649 mod 1.787.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-117.404	2.487
1 Personaleomkostninger	-100.470	-1.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.820	-59
Andre driftsomkostninger	-52.934	0
Driftsresultat	-290.628	1.264
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	655
Andre finansielle indtægter	58.629	349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.450	-4
Resultat før skat	-276.449	2.264
Skat af årets resultat	14.800	-477
Årets resultat	-261.649	1.787
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Overføres til overført resultat	0	1.712
Disponeret fra overført resultat	-336.649	0
Disponeret i alt	-261.649	1.787

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	248
Materielle anlægsaktiver i alt	0	248
Anlægsaktiver i alt	0	248
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.915	6
Andre tilgodehavender	0	16
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	9.915	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.629.292	1.871
Værdipapirer i alt	3.629.292	1.871
Likvide beholdninger	213.561	2.071
Omsætningsaktiver i alt	3.852.768	3.967
Aktiver i alt	3.852.768	4.215

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.601.689	3.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75
Egenkapital i alt	<u>3.801.689</u>	<u>4.138</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.079	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.079	62
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.079</u>	<u>62</u>
Passiver i alt	<u>3.852.768</u>	<u>4.215</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	704
Pensioner	0	452
Andre omkostninger til social sikring	470	8
	<u>100.470</u>	<u>1.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.450	4
	<u>44.450</u>	<u>4</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot samt deponeret konto, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.669 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
